

QUY TRÌNH CHỨNG THƯ THẨM ĐỊNH VÀ CỐ SỞ DỮ LIỆU GIÁ CỦA CƠ QUAN HẢI QUAN



TT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu tham khảo trên cơ sở dữ liệu			Giá theo Chứng thư thẩm định (đồng)			Chính lịch giữa CT TDG và giá nhập khẩu		Tỉnh trạng tài sản	Chi chi				
				Đơn giá (USD)	Giá trị tài sản (USD) (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), chưa gồm thuế NK VAT	TSS2	TSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCL	Giá đơn vị tham định lựa chọn			Tổng giá trị	Đơn giá	Tổng giá trị	
																	Đơn giá
1	Bản mạch đèn led (led module), kích thước 32x16cm, hiệu YLRLED	Cái	4.565	228.25	1,154	100,000	105,000	135,000	113,333	95%	107,666	491,496,888	106,142	107,666	491,496,887.75	Thành liền	
2	Bóng đèn led (kích thước: dài 8cm, phi 2.8 cm)	Chiếc	140	0.038	877	5,000	6,900	5,200	5,435	95%	5,163	722,855	3,909	5,163	722,855.00		
3	Chụp đèn ngủ bằng nhựa, đường kính 20cm	Chiếc	140	0.0132	305	47,900	5,800	61,625	48,509	95%	46,084	6,451,697	45,681	46,084	6,451,697.00		
4	Đèn năng lượng mặt trời, nhãn hiệu SOLAR light, công suất 80w, kích thước 25x30cm	Chiếc	70	3.2	73,862	253,000	238,929	236,700	219,915	95%	208,919	14,624,348	107,358	208,919	14,624,347.50		
5	Đèn đèn xoay ren trong bằng nhựa	Chiếc	140	0.08	11.20	5,000	4,000	5,700	4,900	95%	4,655	651,700	2,217	4,655	651,700.00		
6	Bộ kích sóng wifi, hiệu CREALITY, do TQ sản xuất	Chiếc	25	3	75.00	109,000	145,000	169,000	142,333	95%	135,216	3,380,409	59,045	135,216	3,380,408.75		
7	Chuong cao, hoạt động điện	Cái	90	0.3	27.00	40,000	18,000	15,000	24,333	95%	23,116	2,080,472	13,975	23,116	2,080,471.50		
8	Cục ổn áp 12V, hiệu GORD, kích thước 4x25cm	Cái	10	1.5	15.00	174,000	111,000	156,000	147,000	95%	139,650	1,396,500	95,852	139,650	1,396,500.00		
9	Đĩa điều khiển âm thanh, nhãn hiệu YAMAHA, ký hiệu M4X390-USB, thông số kỹ thuật 3.4 bộ 192KHZ, kích thước 20x20cm	Chiếc	300	15	4,500.00	1,250,000	1,299,000	1,250,000	1,095,029	95%	1,040,278	312,083,265	659,425	1,040,278	312,083,265.00		
10	Đầu khuếch tán âm thanh, nhãn hiệu NEX, ký hiệu FX9 FLUS, dùng cho hệ thống karaoke, do TQ sản xuất	Chiếc	140	36	5,040.00	1,050,000	1,200,000	980,000	979,742	95%	930,755	130,305,686	(166,101)	1,040,278	312,083,265.00		
11	Đầu khuếch tán âm thanh, nhãn hiệu NEX, ký hiệu FX9 FLUS, dùng cho hệ thống karaoke, do TQ sản xuất	Chiếc	100	36	3,600.00	980,000	980,000	950,000	970,000	95%	921,500	921,500,000	(175,356)	930,755	130,305,686.00		
12	Loa phòng thanh cầm tay, sac pin, hiệu Megaphone (made in China) ký hiệu NS16004	Chiếc	980	1.5	1,470.00	125,000	175,000	125,000	117,620	95%	111,739	109,504,220	67,941	111,739	109,504,220.00		
13	Micro không dây dùng trong phòng thu âm, hiệu AMI, ký hiệu BM-900	Bộ	1,050	5	5,250.00	150,000	99,000	130,000	126,333	95%	120,016	126,017,168	(25,978)	120,016	126,017,168.00		
14	Micro không dây, hiệu SHURE, ký hiệu SH-300G (gồm: 01 đầu thu, 2 micro)	Bộ	100	16	1,600.00	558,000	459,000	390,000	469,000	95%	445,550	44,555,000	(21,630)	445,550	44,555,000.00		
15	Thiết bị báo động chống trộm không dây, cảm ứng hồng ngoại, hiệu FIR DETECTOR	Chiếc	1,200	0.1177	141.24	6,800	18,900	15,000	13,567	95%	12,889	15,466,380	9,900	12,889	15,466,380.00		
16	Tủ làm mát, nhãn hiệu HONKESUN, ký hiệu BCW-28B, dung tích 28L, 220V/65W/50HZ, kích thước: 45x37x38cm	Cái	11	41	451.00	2,860,000	2,890,000	2,990,000	2,487,132	95%	2,362,775	25,990,529	1,217,677	2,362,775	25,990,529.40		



Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu tham khảo trên cơ sở dữ liệu giá của cơ quan hải quan				Giá theo Chứng thư thẩm định (đồng)				Chiến lược giữa CT TĐG và giá nhập khẩu		Tỉnh trạng tài sản	Đơn giá	Thành tiền			
			Đơn giá (USD)	Giá trị (tài sản USD) (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), chưa gồm thuế NK, VAT	Đơn giá VND (đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	TSSS1	TSSS2	TSSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCL	Giá đơn vị thẩm định lựa chọn				Tổng giá trị	Đơn giá	Tổng giá trị
			Đơn giá (USD)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), chưa gồm thuế NK, VAT	Đơn giá VND (đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	Tổng giá VND (đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	Đơn giá	Đơn giá	Đơn giá	Đơn giá	Tỷ lệ CLCL	Đơn giá				Đơn giá	Đơn giá	Đơn giá
Điện pin xe đạp hiệu RAYPAL, ký hiệu RPL-2289	Chiếc	17	2	34.00	46,164	60,937	1,035,929	180,000	180,000	180,000	145,550	95%	138,273	2,350,729	77,336	2,350,632.50		
Dùng cu cái camera vào mũ bảo hiểm xe máy, bằng nhựa, hiệu TELESIN (đi kèm củ sạc hiệu TELESIN, input: 5V, 2A, output: 4.3V, 800mA)	Chiếc	70	3	210.00	69,246	85,312	5,971,840	437,650	432,101	437,650	466,584	95%	443,255	31,027,814	357,943	31,027,836.00		
Dùng cụ gắn điện thoại để quay phim, chụp ảnh (gồm: Mặt, gác càm, chiểu cây)	Chiếc	60	3	180.00	69,246	85,312	5,118,720	19,250	19,000	22,700	20,317	95%	19,301	1,158,050	(66,011)	5,118,720.00		
Giá đỡ máy ảnh, kích thước 29x14cm	Chiếc	225	4.9	1,102.50	113,102	124,412	27,992,700	58,000	58,000	58,000	57,333	95%	54,466	12,255,000	(69,946)	27,992,700.00		
Kệ để micro bằng sắt sơn, dài 60 cm	Chiếc	36	4	144.00	92,328	111,717	4,021,812	250,000	250,000	249,000	249,667	95%	237,184	8,538,600	125,467	8,538,611.40		
Mặt kính đồng hồ thông minh, kích thước 40x40mm	Chiếc	60	1.2	72.00	27,698	30,468	1,828,080	7,000	5,408	6,000	4,607	95%	4,377	262,599	(26,091)	1,828,080.00		
Mặt kính, sử dụng zoom camera điện thoại, hiệu POHIS	Chiếc	30	1.5	45.00	34,623	38,085	1,142,550	20,000	16,000	20,000	18,667	95%	17,734	532,000	(20,351)	1,142,550.00		
Miếng dán bảo vệ màn hình, loại bằng nhựa	Cái	30	0.2	6.00	4,616	5,687	170,610	9,000	8,000	7,900	8,300	95%	7,885	236,550	2,198	236,550.00		
Miếng dán cường lực điện thoại Iphone bằng nhựa	Chiếc	75	0.2	15.00	4,616	5,687	426,525	1,000	800	460	753	95%	715	53,675	(4,972)	426,525.00		
Mũ bảo hiểm xe đạp thể thao bằng nhựa, hiệu SCOTTSWORK	Chiếc	20	15	300.00	346,230	380,853	7,617,060	360,000	325,000	290,000	325,000	95%	308,750	6,175,000	(72,103)	7,617,060.00		
Mũ bảo hiểm xe đạp thể thao bằng nhựa, không hiệu	Chiếc	10	15	150.00	346,230	380,853	3,808,530	28,360	55,000	63,460	48,940	95%	46,493	464,930	(334,360)	3,808,530.00		
Ốp lưng điện thoại bằng nhựa	Cái	50	0.2	10.00	4,616	5,687	284,350	3,100	3,240	3,440	3,293	95%	3,128	156,433	(2,559)	284,350.00		
Ốp viền điện thoại Iphone 12 bằng nhựa	Chiếc	80	0.2	16.00	4,616	5,687	454,960	12,000	16,160	17,900	15,353	95%	14,585	1,166,853	8,898	1,166,828.00		
Túi đựng điện thoại gắn trên xe đạp thể thao bằng nhựa tổng hợp, không hiệu	Chiếc	20	6.5	130.00	150,033	206,295	4,125,900	23,500	24,000	25,000	24,167	95%	22,959	459,167	(183,336)	4,125,900.00		
Vỏ chống nước bằng nhựa dùng bảo vệ camera, không hiệu	Chiếc	400	0.2	80.00	4,616	5,586	2,234,400	180,891	289,000	234,701	234,864	95%	223,121	89,248,320	217,535	89,248,320.00		
Củ đế xe máy Jupiter, nhân hiệu thể hiện trên vỏ hộp DKY	Chiếc	180	5.5	990.00	126,951	187,575	30,163,500	190,000	184,300	186,200	186,833	95%	177,491	102,945,167	(124,144)	30,163,500.00		
Củ phanh đĩa xe đạp thể thao, hiệu BOLID	Chiếc	200	8.9	1,780.00	205,430	316,362	63,272,400	65,000	55,000	56,000	58,667	95%	55,734	11,146,667	(260,628)	63,272,400.00		
Củ sấu công tơ mét (Hộp bánh răng rỗng để xe máy), không hiệu	Chiếc	2,300	1.3	2,990.00	30,007	33,008	75,918,400	30,000	26,400	25,000	27,133	95%	25,777	59,286,333	(7,231)	75,918,400.00		
Cục phông đế xe máy, ký hiệu GFM-102	Chiếc	500	3.5	1,750.00	80,787	88,866	44,433,000	90,000	87,870	105,000	94,920	95%	90,174	44,787,750	1,308	45,087,000.00		
Củ đèn điện xe máy, ký hiệu D0311	Chiếc	300	1.4	420.00	32,315	35,546	12,663,800	209,000	299,000	304,000	270,667	95%	257,134	77,140,095	221,588	77,140,095.00		

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu tham khảo trên cơ sở dữ liệu giá của cơ quan Hải quan				Giá theo Chứng thư thẩm định (đồng)					Chính sách giữa CT TDG và giá nhân khẩu			Giá Hội đồng lựa chọn			
				Đơn giá (USD)	Giá trị tài sản (USD) (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), chưa gồm các loại thuế, chi phí NK VAT	Đơn giá VND (tỷ giá VND/ĐB bao gồm các loại thuế, chi phí)	TSSS1	TSSS2	TSSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCL	Giá đơn vị tham định lựa chọn	Tổng giá trị	Đơn giá	Tổng giá trị	Đơn giá	Đơn giá	Tỉnh trạng tài sản
72	Đầu piston xe máy bằng hợp kim, ký hiệu GFN-10.25	Chiếc	100	15	1,500.00	346,230	502,726	50,272,600	40,000	40,000	58,000	46,000	95%	43,700	4,370,000	(459,026)	502,726	50,272,600	Thành tiền
73	Đế nhốt máy in 3D, hiệu ENDER, kích thước 23x23x25 mm	Chiếc	35	12	420.00	276,984	304,682	10,663,870	136,000	136,000	140,779	137,593	95%	130,713	4,574,957	(173,969)	304,682	10,663,870	Thành tiền
74	Đui đĩa xe đạp thể thao người lớn bằng hợp kim, hiệu SHIMANO	Chiếc	20	6.5	130.00	150,033	239,303	4,786,060	385,000	380,000	350,000	371,667	95%	353,084	7,061,673	113,781	353,084	7,061,673	Thành tiền
75	Lốp xe đạp bằng thép không gỉ, 11 đường, hiệu SHIMANO	Chiếc	10	25	250.00	577,050	920,395	9,203,950	615,000	405,132	481,000	500,377	95%	475,358	4,753,582	(445,037)	920,395	9,203,950	Thành tiền
76	Phanh xe đạp + tay phanh	Chiếc	35	1.4	49.00	32,315	46,922	1,642,270	35,000	38,000	44,100	39,033	95%	37,081	1,297,847	(9,841)	46,922	1,642,270	Thành tiền
77	Phụ kiện xe máy tay ga: Trung tâm điều khiển động cơ, điện áp 36/48V, công suất 340/400 W, 17A, hiệu JIAHUI	Chiếc	500	8.8	4,400.00	203,122	223,434	111,717,000	100,140	112,847	107,895	106,961	95%	101,613	50,806,475	(121,821)	223,434	111,717,000	Thành tiền
78	Phụ tùng xe máy, con lăn bằng nhựa cứng	Cái	32,400	0.91	29,484.00	21,005	25,879	838,479,600	5,254	5,376	5,509	5,380	95%	5,111	165,596,400	(20,768)	25,879	838,479,600	Thành tiền
79	Săm xe đạp thể thao, hiệu KENDA, thông số kỹ thuật 700x23/25C 60L	Chiếc	300	1.9	570.00	43,856	65,127	19,538,100	55,000	58,000	60,000	57,657	95%	54,784	16,435,095	(10,343)	65,127	19,538,100	Thành tiền
80	Tay ghi đồng xe đạp thể thao, hiệu SPECIALIZED	Chiếc	50	12	600.00	276,984	441,790	22,089,500	260,153	233,401	247,306	246,953	95%	234,605	11,730,268	(207,185)	441,790	22,089,500	Thành tiền
81	Tay ghi đồng xe đạp thể thao, hiệu TRUVATT	Chiếc	150	12	1,800.00	276,984	441,790	66,268,500	120,000	115,000	120,000	118,333	95%	112,416	16,862,453	(329,374)	441,790	22,089,500	Thành tiền
82	Trục cam xe máy	Chiếc	500	4.8	2,400.00	110,794	146,248	73,124,000	40,100	50,000	59,000	49,700	95%	47,215	23,607,500	(99,033)	146,248	73,124,000	Thành tiền
83	Trục giữa xe đạp thể thao hiệu CHENHAUR	Chiếc	80	2.8	224.00	64,630	103,084	8,246,720	90,000	91,000	90,000	90,333	95%	85,816	6,865,308	(17,268)	103,084	8,246,720	Thành tiền
84	Trục giữa xe đạp thể thao hiệu GINEVEA	Chiếc	100	2.8	280.00	64,650	103,084	10,308,400	89,000	95,000	100,000	94,667	95%	89,934	8,993,365	(13,150)	103,084	10,308,400	Thành tiền
85	Tu điện NI-CD 5C, 2.200mAh, 1.2V, hiệu HANLONG POWER	Cái	720	-	-	-	-	-	11,167	14,198	10,316	11,893	95%	11,298	8,134,812	11,298	11,298	8,134,812	Thành tiền
86	Bát sen âm bằng nhựa trắng men, kích thước 22x6cm	Chiếc	50	1.4	70.00	32,315	44,433	2,221,650	23,000	25,000	26,950	24,938	95%	23,691	1,186,693	(20,742)	44,433	2,221,650	Thành tiền
87	Bát sen âm bằng thép không gỉ của bộ sen cây, kích thước 25x25cm	Chiếc	160	2.4	384.00	55,397	73,124	11,699,840	57,000	50,000	60,000	55,657	95%	52,884	8,461,384	(20,240)	73,124	11,699,840	Thành tiền
88	Bát sen âm cầm tay bằng thép không gỉ, kích thước 23x8cm	Chiếc	60	2.4	144.00	55,397	73,124	4,387,440	39,000	56,000	48,000	47,667	95%	45,284	2,717,019	(27,840)	73,124	11,699,840	Thành tiền
89	Bát xi bằng sứ, hiệu EUROPEAN, hoạt động điện, kích thước: 66 x 38 x 45 cm	Chiếc	2	35	70.00	807,870	1,199,688	2,399,376	2,222,222	2,322,000	2,300,000	2,343,378	95%	2,226,209	4,452,418	1,026,521	2,226,209	4,452,418	Thành tiền
90	Bát xi bằng sứ, hiệu EUROPEAN, không hoạt động điện, kích thước: 66x38x45 cm	Chiếc	2	25	50.00	577,050	856,920	1,713,840	730,392	704,902	850,000	770,918	95%	732,372	1,464,744	(124,548)	856,920	1,713,840	Thành tiền
91	Bát xi bằng sứ, hiệu EUROPEAN, không hoạt động điện, thể hiện tiêu chuẩn "Thailand standard", kích thước: 40x55x65 cm	Chiếc	2	25	50.00	577,050	856,920	1,713,840	1,363,636	1,484,158	1,454,545	1,414,685	95%	1,343,951	2,696,368	487,031	856,920	1,713,840	Thành tiền
92	Bộ sen âm đồng bằng đồng (gồm: Thân vòi, bát sen, đáy sen, trục), không hiệu	Bộ	3	29.2	87.60	673,994	889,672	2,669,016	1,200,000	1,400,000	1,120,310	1,240,103	95%	1,178,098	3,534,284	288,426	1,343,951	2,687,901.50	Thành tiền

Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu tham khảo trên cơ sở dữ liệu giá của cơ quan Hải quan						Giá theo Chứng thư thẩm định (đồng)					Chính lịch giữa CT-IDG và giá nhập khẩu		Giá Hội đồng lựa chọn		Tỉnh trạng tài sản			
			Đơn giá (USD)	Giá trị tài sản (USD) (nếu có)	Đơn giá VND (Số giá 23082) chưa gồm thuế NK VAT	Đơn giá VND (Đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	Đơn giá VND (Đã bao gồm các loại thuế)	Tổng giá VND	Đơn giá	TSSS1	Đơn giá	TSSS2	Đơn giá	TSSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCL	Giá đơn vị thẩm định lựa chọn		Tổng giá trị	Đơn giá	Tổng giá trị
tu vôi xi nước nhà vệ hú bằng nhựa, không đồng hiệu	Chiếc	5,400	0.2	1,080.00	4,616	6,347	34,273,800	18,000	16,000	17,000	17,000	17,000	17,000	17,000	95%	16,150	87,210,000	9,803	16,150	87,210,000.00	
tu vôi xi nước nhà vệ hú bằng sứ, không đồng hiệu	Chiếc	600	0.15	90.00	3,462	4,569	2,741,400	16,150	19,000	19,990	19,990	19,990	18,380	95%	17,461	10,476,600	12,892	17,461	30,476,600.00		
tu vôi xi nước nhà vệ hú bằng thép không gỉ, đồng hiệu	Chiếc	3,200	0.25	800.00	5,771	7,617	24,374,400	19,990	22,000	21,200	21,200	21,200	21,063	95%	20,010	64,031,520	12,393	20,010	64,031,520.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, đáy n 20x20cm, dây sen, ic ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Bộ	8	4	32.00	92,328	121,873	974,984	518,868	376,415	365,213	365,213	365,213	390,174	95%	370,665	2,965,322	248,792	370,665	2,965,322.40		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Bộ	5	4	20.00	92,328	121,873	609,365	320,000	358,000	399,000	399,000	399,000	293,727	95%	279,041	1,395,203	157,168	279,041	1,395,203.25		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Bộ	112	4	448.00	92,328	121,873	13,649,776	199,000	251,515	323,232	323,232	323,232	221,733	95%	210,646	23,592,391	88,773	210,646	23,592,391.20		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Chiếc	64	4	256.00	92,328	121,873	7,799,872	77,451	102,941	117,647	117,647	117,647	85,393	95%	81,123	5,392,109	(40,750)	121,873	7,799,872.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Chiếc	200	3.5	700.00	80,787	106,638	21,327,600	58,824	52,941	37,500	37,500	37,500	57,700	95%	54,815	8,275,070	(51,823)	106,638	21,327,600.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Bộ	80	3.5	280.00	80,787	106,638	8,531,040	89,000	79,000	110,000	110,000	110,000	119,783	95%	113,794	9,103,508	7,156	113,794	9,103,508.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Bộ	12	2.8	33.60	64,630	85,312	1,023,744	100,000	100,000	178,000	178,000	178,000	153,117	95%	145,461	1,745,534	60,149	145,461	1,745,533.80		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Bộ	24	4	96.00	92,328	121,873	2,924,952	340,000	290,000	280,000	280,000	280,000	303,333	95%	288,166	6,915,992	166,293	288,166	6,915,992.40		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Bộ	600	0.8	480.00	18,466	24,375	14,625,000	150,000	87,000	90,000	90,000	90,000	151,000	95%	143,450	86,070,000	119,075	143,450	86,070,000.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Chiếc	2,000	3.5	7,000.00	80,787	106,638	213,276,000	33,500	31,400	33,500	33,500	33,500	32,800	95%	31,160	62,320,000	(75,478)	106,638	213,276,000.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Chiếc	68	3.5	238.00	80,787	106,638	7,251,384	40,000	58,000	106,000	106,000	106,000	68,000	95%	64,600	4,392,800	(42,038)	106,638	7,251,384.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Chiếc	40	4	160.00	92,328	121,873	4,874,920	89,000	79,000	110,000	110,000	110,000	92,667	95%	88,034	3,521,346	(33,839)	106,638	7,251,384.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Chiếc	5,500	3.3	18,150.00	76,171	100,545	552,997,500	12,121	11,434	11,111	11,111	11,111	11,491	95%	10,916	60,040,475	(89,629)	100,545	552,997,500.00		
nhà kiến sen tắm cây tâm vòi (gồm: Thân vòi ng thép không gỉ, dây n, trục ống bằng thép đồng gỉ dài 90cm), đồng hiệu	Chiếc	120	12	1,440.00	276,984	365,619	43,874,280	119,000	129,000	139,000	139,000	139,000	129,000	95%	177,550	14,706,000	(243,069)	365,619	43,874,280.00		

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu tham khảo trên cơ sở dữ liệu giá của cơ quan Hải quan				Giá theo Chứng thư thẩm định (đồng)						Chiến lược giữa CT TĐG và giá nhập khẩu		Tỉnh trạng tài sản	Thành tiền			
				Đơn giá (USD)	Giá trị tài sản (USD) (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), chưa gồm các loại thuế, chi phí, NK, VAT	Đơn giá VND/Đã bao gồm các loại thuế, chi phí.	Tổng giá VND (Đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	TSSS1	Đơn giá	TSSS2	Đơn giá	TSSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCC			Giá đơn vị thẩm định lựa chọn	Tổng giá trị	Đơn giá
110	Vòi chậu rửa bát, bằng thép không gỉ, dài 30 cm, không hiệu	Chiếc	524	12	6.288,00	276,984	365,619	191,584,356	12,942,800	22,000	35,000	21,000	26,000	95%	24,700	12,942,800	365,619	191,584,356		
111	Vòi chậu rửa bát, hiệu BAOVI, bằng thép không gỉ, chiều dài 42 cm	Chiếc	32	9,5	304,00	219,279	289,449	9,262,368	3,729,077	100,000	129,000	139,000	122,667	95%	116,534	3,729,077	172,915	9,262,368		
112	Vòi nước bằng thép không gỉ, 01 đường nước, không hiệu	Chiếc	48	2	96,00	46,164	60,937	2,924,976	4,392,785	100,000	89,000	100,000	96,333	95%	91,516	4,392,785	91,516	4,392,785		
113	Vòi nước gạt bằng nhựa, ren ngoài đường kính 21mm	Chiếc	3,800	2	7,600,00	46,164	60,937	231,560,600	27,555,130	9,000	9,000	4,900	7,633	95%	7,251	27,555,130	60,937	231,560,600		
114	Vòi rửa mặt lavabo bằng thép không gỉ, 2 đường nước, kích thước: 14 x 13cm, không hiệu	Chiếc	192	12	2,304,00	276,984	365,619	70,198,848	11,551,939	70,000	60,000	60,000	63,333	95%	60,166	11,551,939	365,619	70,198,848		
115	Vòi rửa mặt lavabo bằng thép không gỉ, 2 đường nước, kích thước: 30 x 14cm	Chiếc	40	12	480,00	276,984	365,619	14,624,760	1,811,194	70,000	40,000	32,990	47,663	95%	45,280	1,811,194	365,619	14,624,760		
116	Xe đạp thể thao người lớn, hiệu TRINX, lớp 700C*32C	Chiếc	5	54	270,00	1,246,428	1,988,053	9,940,265	2,723,774	2,745,098	2,900,000	2,800,000	2,854,555	95%	2,711,827	2,723,774	2,711,827	13,559,136		
117	Lốp xe máy phân khối lớn, kích cỡ 180/55-17	Chiếc	1	59	59,00	1,361,838	2,022,329	2,022,329	189,888	195,152	217,143	185,859	199,882	95%	189,888	189,888	2,022,329	2,022,329		
118	Mũ bảo hiểm xe đạp thể thao bằng nhựa, hiệu KASK (bao bì in chữ "Italy made")	Chiếc	18	15,84	285,12	365,619	402,181	7,239,258	1,995,194	111,110	130,303	130,303	116,678	95%	110,844	1,995,194	402,181	7,239,258		
119	Màn hình chọn bài karaoke gồm màn hình cảm ứng, đầu thu, giá, phụ kiện	Bộ	3	120	360,00	2,769,840	3,046,824	9,140,472	7,940,878	2,495,050	3,069,307	2,970,297	2,786,273	95%	2,646,959	7,940,878	3,046,824	9,140,472		
120	Bass loa thùng 2 cái/đùng	cái	10	9	90,00	207,738	262,789	2,627,890	751,327	80,000	80,000	85,000	79,087	95%	75,133	751,327	262,789	2,627,890		
121	Bộ điều chỉnh cửa số để tủ bằng điện 5 bộ/đùng	bộ	37	18	666,00	415,476	548,428	20,291,836	3,163,500	90,000	90,000	75,000	90,000	95%	85,500	3,163,500	548,428	20,291,836		
122	Bộ dụng cụ sửa chữa đá nặng gồm 46 chi tiết 20 hộp/đùng	Hộp	720	15	10,800,00	346,230	457,024	329,057,280	80,484,228	95,000	120,000	138,000	117,667	95%	111,784	80,484,228	457,024	329,057,280		
123	Bộ mạch của loa kéo hiệu KT 6 cái/đùng	Cái	1,092	8,6	9,391,20	198,505	251,109	274,211,028	247,957,273	252,525	222,222	222,222	239,018	95%	227,067	247,957,273	251,109	274,211,028		
24	Bộ mic không dây (gồm 02 mic + đầu thu) 2 bộ/đùng	Bộ	4	5	20,00	115,410	145,994	583,976	1,419,463	379,000	380,000	379,000	373,543	95%	354,866	1,419,463	354,866	1,419,463		
25	Bộ vòi xịt tưới cây (gồm ống dẫn cao su dài 12m-đầu xịt-hộp cuộn dây) 6 bộ/đùng	bộ	144	5,7	820,80	131,567	144,724	20,840,256	18,464,443	44,000	399,000	442,000	427,000	95%	405,650	18,464,443	405,650	58,413,600		
26	Bộ phào của loa Bass: Nam châm từ phi 3 cm 36 cái/đùng	Cái	1,008	0,5	504,00	11,541	13,076	13,180,608	5,390	20,202	17,677	22,222	19,438	95%	18,466	18,464,443	405,650	58,413,600		
27	Bút chì kẻ lông mày hiệu NZLAI 144 cái/đùng, 12 hộp/đùng	cái	~1728	0,55	950,40	12,695	17,037	29,439,936	29,548,800	12,000	19,000	23,000	18,000	95%	17,100	29,548,800	17,100	29,548,800		
28	Bút kẻ lông mày 4000 cái/đùng	cái	6,000	0,35	2,100,00	8,079	10,842	65,052,000	34,388,100	6,050	6,050	6,000	6,033	95%	5,731	34,388,100	10,842	65,052,000		
29	Bút Massage hiệu XING DE FENG model DF-518 dùng pin 100 cái/đùng	Cái	900	3	2,700,00	69,246	76,171	68,553,900	66,473,685	80,000	80,000	85,000	77,747	95%	73,860	66,473,685	76,171	68,553,900		
30	Cân điện tử dùng pin hiệu Personal Scale 20 chiếc/đùng	Cái	500	5	2,500,00	115,410	152,341	761,70,500	45,916,825	120,000	90,000	80,000	96,667	95%	91,834	45,916,825	152,341	761,70,500		

ST	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu trên cơ sở dữ liệu giá của cơ quan hải quan				Giá theo Chứng thư thẩm định (đồng)				Đơn giá	Thành tiền	Giá Hội đồng lựa chọn					
				Đơn giá (USD)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), chưa gồm thuế NK, VAT	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), bao gồm các loại thuế, chi phí	Tổng giá VND (Đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	TSSS1	TSSS2	TSSS3	Giá trung bình				Tỷ lệ CLCL	Giá đơn vị thẩm định lựa chọn	Tổng giá trị	Đơn giá	Tổng giá trị
31	Cánh quạt dân dụng xe ô tô 50 cái/thứ	Cái	10	4	92,328	116,795	1,167,950	482,000	525,000	450,000	485,667	95%	461,384	4,613,837	344,589	4,613,836.50			
32	Cáp tóc	kg	55	3	165,000	91,425	5,027,275	79,000	64,000	79,000	756,667	95%	718,834	39,335,851	627,429	39,335,850.75			
33	Chai xịt Silicone dùng cho xe ô tô hiệu DEARGON 48 cái/thùng	Cái	48	4.5	216.00	119,988	5,758,464	30,000	15,000	27,835	24,278	95%	23,064	1,107,077	(96,904)	5,758,464.00			
34	Chế hòa khí xe máy, 50 cái/thùng	Cái	450	3	1,350.00	96,736	43,531,200	83,430	87,800	90,000	87,077	95%	82,723	37,255,418	(14,013)	43,531,200.00			
35	Chống nắp capo ô tô 30 cái/thùng	Cái	30	5	150.00	145,994	4,379,820	67,000	68,000	65,000	66,667	95%	63,334	1,900,010	(82,660)	4,379,820.00			
36	Cơ cấu khóa cửa điện dùng cho xe ô tô 100 cái/thùng	Cái	200	19	3,800.00	603,018	120,603,600	325,000	300,000	380,000	335,000	95%	318,250	63,650,000	(284,768)	120,603,600.00			
37	Compa lên xuống nâng hạ kính điện ô tô 10 cái/thùng	Cái	10	6.5	65.00	189,792	1,897,920	430,000	400,000	430,000	420,000	95%	399,000	3,990,000	209,208	3,990,000.00			
38	Công tắc kính điện cho xe ô tô 42 cái/thùng	Cái	42	15	630.00	437,982	18,395,244	206,390	281,000	370,000	285,797	95%	271,507	11,403,300	(166,475)	18,395,244.00			
39	Cục đẩy công suất âm thanh hiệu CAS điện áp 220V/50Hz 1 cái/thùng	Cái	40	80	3,200.00	2,234,338	89,373,520	2,700	2,700	2,700	2,633,333	95%	2,501,666	100,066,654	267,328	100,066,654.00			
140	Cục đẩy nguồn máy tính hiệu MEANWELL 5 cái/thùng	Cái	5	3	15.00	69,246	380,855	180,000	150,000	150,000	160,000	95%	152,000	760,000	75,829	760,000.00			
141	Dai massage bụng dùng để an toàn cho xe ô tô 2 cái/hộp, 4 hộp/thùng	Cái	400	9	3,600.00	207,738	239,938	231,563	220,000	225,000	225,521	95%	214,245	85,697,980	(25,693)	95,975,200.00			
142	Đèn pin dùng sạc 180 cái/thùng	Cái	16	4.5	72.00	103,869	2,193,712	259,000	348,000	294,546	300,515	95%	285,489	4,567,828	4,567,828.00				
143	Đầy thiết dưng cuộn phi để hàn băng mạch phi 0.8mm, 190cuốn/thùng	cuộn	190	1.7	323.00	47,479	9,021,010	25,123	33,000	27,500	28,541	95%	27,114	5,151,651	(20,365)	9,021,010.00			
144	Đèn pin dùng sạc 180 cái/thùng	cái	360	0.2	72.00	4,616	6,093	35,000	36,999	26,000	32,666	95%	31,033	11,171,772	24,940	11,171,772.00			
145	Điện Khẩn Từ Xả, Thich Hợp Cho Bộ Khóa Đai Công Suất Âm Thanh (dùng pin)	Cái	655	10	6,550.00	291,987	191,251,485	20,000	18,900	29,000	22,633	95%	21,501	14,083,384	(270,486)	191,251,485.00			
146	Trung cơ thể thao, Dụng cụ tập bụng đá nâng hình chữ T, không dùng điện 20 cái/thùng	cái	1000	5	5,000.00	133,299	133,299,000	69,000	55,000	57,000	60,333	95%	57,316	57,316,350	(75,983)	133,299,000.00			
147	Giấy tế thao người lớn có lớp bọt đá nâng hình chữ T, không dùng điện 60 cái/thùng	đôi	420	5	2,100.00	165,036	69,315,120	69,899	45,000	39,000	51,300	95%	48,735	20,468,700	(116,301)	69,315,120.00			
148	Giấy tế thao người lớn mẫu bằng nhựa PU 30 cái/thùng	đôi	520	7.5	3,900.00	247,555	128,728,600	35,880	19,889	48,000	34,590	95%	32,861	17,087,460	(214,695)	128,728,600.00			
149	Gối massage gáy gắn trên ghế ô tô, dùng điện, 25 cái/thùng	cái	600	7	4,200.00	177,731	106,638,600	133,333	160,000	164,348	146,985	95%	139,636	83,781,450	(38,095)	106,638,600.00			
150	Giương soi cầm tay 12 cái/hộp, 24 hộp/thùng	Cái	2880	0.55	1,584.00	18,154	52,283,520	3,430	1,000	1,998	2,143	95%	2,036	5,863,248	(16,118)	52,283,520.00			
151	Loa mini có chức năng Bluetooth hiệu BS-1066 điện áp 5V, công suất 2W, có gắn mic có dây 30 cái/thùng	Cái	300	20	6,000.00	583,975	175,192,500	149,000	155,000	160,000	154,667	95%	146,934	44,080,095	(437,041)	175,192,500.00			
152	Mic không dây, không dây, 50 cái/thùng	Cái	1220	5	6,100.00	145,994	178,112,680	38,000	92,000	34,000	54,687	95%	51,934	63,359,053	(94,060)	178,112,680.00			
153	Mô tơ quạt bat hình chữ T, không dùng cho xe ô tô, điện 12V -	Cái	158	25	3,950.00	761,706	120,349,548	393,939	322,222	388,889	357,234	95%	339,372	53,620,823	(422,334)	120,349,548.00			
154	Mô tơ nâng kính điện dùng cho xe ô tô 80 cái/thùng	Cái	80	11	880.00	335,150	253,902	375,000	400,000	450,000	408,333	95%	387,916	31,033,308	31,033,308.00				

STT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu tham khảo trên cơ sở dữ liệu giá của cơ quan Hải quan				Giá theo Chứng thư tham định (đồng)					Chênh lệch giữa CT TĐC và giá nhập khẩu		Tỉnh trọng tải sản	Giá liệt đồng lựa chọn		
				Đơn giá (USD)	Giá trị tài sản (USD) (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), bao gồm các loại thuế (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), bao gồm các loại thuế (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), bao gồm các loại thuế (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23082), bao gồm các loại thuế (nếu có)	TSSS1	TSSS2	TSSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCL		Giá đơn vị tham định lựa chọn	Tổng giá trị	Đơn giá
155	Nắp bồn cầu vệ sinh bằng nhựa 12 cái/thùng	Cái	12	2.5	30.00	57,705	71,093	853,116	96,000	99,000	80,000	91,667	95%	87,084	1,045,004	15,991	87,084	1,045,003.80
156	Nắp cửa gió điều hòa ô tô 52 cái/thùng	Cái	52	3.2	166.40	73,862	93,433	4,858,620	64,000	49,320	57,000	56,773	95%	53,934	2,804,586	(39,501)	93,433	4,858,620.00
157	Ổ khóa điện (khóa khởi động) dùng cho xe ô tô gồm: ổ khóa, chìa khóa, đầu nối điện. 20bộ/thùng	bộ	20	11	220.00	253,902	349,116	6,982,320	239,000	257,709	232,000	242,903	95%	230,758	4,615,157	(118,358)	349,116	6,982,320.00
158	Op thanh mở cửa hầu ô tô 15 cái/thùng	Cái	15	21	315.00	484,722	613,173	9,197,595	380,000	400,000	350,000	376,667	95%	357,834	5,367,505	(255,339)	613,173	9,197,595.00
159	Phụ kiện gắn tương của kính bằng nhựa + sắt mạ	kg	176	-	-	-	-	-	23,920	25,000	34,000	27,640	95%	26,258	4,621,408	26,258	26,258	4,621,408.00
160	Phụ kiện may mặc hình các bông hoa bằng vải, 25 Kg/thùng	kg	25	1.3	32.50	30,007	39,609	990,225	16,000	13,900	50,000	26,633	95%	25,301	632,534	(14,308)	39,609	990,225.00
161	Quạt dân dụng dùng cho điều hòa ô tô điện áp 12V	cái	191	3.5	668.50	80,787	102,196	19,519,436	510,000	470,000	490,000	490,000	95%	465,500	88,910,500	363,304	465,500	88,910,500.00
162	Quạt gió (làm mát động cơ ô tô) 14V, 19A 100 cái/thùng	cái	100	13	1,300.00	300,066	379,584	37,558,400	56,250	550,000	350,000	318,750	95%	302,813	30,281,250	(76,772)	379,584	37,558,400.00
163	Quạt mini (cắm taxi) hiệu Mimi Fan công suất USB điện áp 5V công suất 2.5W 60 cái/thùng	Cái	480	1.9	912.00	43,856	62,714	30,102,720	49,000	58,489	65,000	57,496	95%	54,621	26,218,176	(8,093)	62,714	30,102,720.00
164	Quạt thông gió dùng điện 220V, 65W model FP-20060EX 80 cái/thùng	Cái	240	6	1,440.00	138,492	175,193	42,046,320	99,000	146,020	95,000	113,340	95%	144,071	34,577,112	(31,122)	175,193	42,046,320.00
165	Rơ le gạt mưa dùng cho xe ô tô 500 cái/thùng	Cái	3000	0.5	1,500.00	11,541	14,599	43,797,000	24,000	22,000	45,800	30,600	95%	29,070	87,210,000	14,471	29,070	87,210,000.00
166	Rơ le đèn giơ (hẹn thời gian) dùng điện 220V/5A 10 cái/hộp (bao bì ghi xuất xứ Japan)	cái	30	1.55	46.50	35,777	40,535	1,216,050	99,000	146,020	95,000	113,340	95%	107,673	3,230,190	67,138	107,673	3,230,190.00
167	Sạc ắc quy dùng điện 220V, công suất 28W Out Put DC12V/2A 60 cái/thùng	Cái	1020	6	6,120.00	138,492	152,341	155,387,820	54,000	66,000	84,000	68,000	95%	64,600	65,892,000	(87,741)	152,341	155,387,820.00
168	Số ghi chủ kích thước 10x14 cm 200 cái/thùng	cái	200	0.25	50.00	5,771	7,935	1,587,000	14,000	15,000	15,300	14,767	95%	14,029	2,805,730	6,094	14,029	2,805,730.00
169	Tray nhựa Blue tooth không dây hiệu XG-8, 195 cái/thùng	Cái	195	4.5	877.50	103,869	114,256	22,279,920	178,000	157,074	178,000	171,025	95%	162,474	31,682,381	48,218	162,474	31,682,381.25
170	Bar che nắng xe ô tô dùng cho xe ô tô 4-7 chỗ bằng vải trắng phủ nhựa 20bộ/thùng	Cái	20	8	160.00	184,656	227,497	4,549,940	160,000	178,100	195,000	177,700	95%	168,815	3,376,300	(58,682)	227,497	4,549,940.00
171	Tray nhôm cửa ô tô ốp bằng nhựa 54 cái/thùng	Cái	80	4.2	336.00	96,944	122,635	9,810,800	155,000	145,000	96,000	132,000	95%	125,400	10,032,000	2,765	125,400	10,032,000.00
172	Thành sứ đã định hình bình trụ phi 1 cm dài 30-50 cm 80 cái/thùng	cái	240	1.3	312.00	30,097	36,969	8,872,560	10,000	11,000	24,945	15,315	95%	14,549	3,491,820	(22,420)	36,969	8,872,560.00
73	Thước lái cho xe ô tô 4-7 chỗ 2 cái/thùng	Cái	10	12	120.00	276,984	350,385	3,503,850	880,000	430,000	650,000	653,333	95%	620,666	6,206,664	270,281	620,666	6,206,663.50
74	Trang trí để bàn bằng gỗ + thủy tinh + sứ hình cái bình, cái đĩa 11 cái/thùng	Cái	11	5	55.00	115,410	152,341	1,675,751	31,000	69,000	36,240	45,413	95%	43,142	474,566	(109,199)	152,341	1,675,751.00
75	Trang trí để bàn bằng nhựa + sứ mã KT: 23.5x15.5x14 cm	Cái	100	1.2	120.00	27,698	36,562	4,387,200	183,000	183,000	222,000	196,000	95%	186,200	18,620,000	149,638	186,200	18,620,000.00



TT	Tên tài sản	Đơn vị tính	Số lượng/Khối lượng	Giá nhập khẩu trên cơ sở dữ liệu giá của cơ quan Hải quan				Giá theo Chứng thư nhập khẩu (đồng)				Chính lịch giữa CT TĐC và giá nhân khẩu		Giá Hội đồng lựa chọn					
				Đơn giá (USD)	Giá trị tài sản (USD) (nếu có)	Đơn giá VND (tỷ giá 23/08/2), chưa gồm thuế NK VAT	Đơn giá VND (đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	Tổng giá VND	TSS1	TSS2	TSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCL	Giá đơn vị nhằm định lựa chọn	Tổng giá trị	Đơn giá	Tổng giá trị	Đơn giá	Thành tiền
				Đơn giá VND (tỷ giá 23/08/2), chưa gồm thuế NK VAT	Đơn giá VND (đã bao gồm các loại thuế, chi phí)	Tổng giá VND	TSS1	TSS2	TSS3	Giá trung bình	Tỷ lệ CLCL	Giá đơn vị nhằm định lựa chọn	Tổng giá trị	Đơn giá	Tổng giá trị	Đơn giá	Thành tiền		
176	Trang trí lễ hội (bông bav)	kg	770	1.2	924.00	27.698	38.085	29.325.450	17.900	18.000	24.000	19.967	95%	18.969	14.605.861	(19.116)	38.085	29.325.450.00	
177	Nhạc cụ cầm tay bằng sắt + nhựa lục lạc tay hình bán nguyệt bằng sắt + nhựa gồm 20 cặp chuông 52 cái/thùng	cái	364	2	728.00	46.164	52.304	19.038.656	95.000	103.048	93.000	98.349	95%	93.432	34.009.084	41.128	93.432	34.009.084.20	
178	Tủ điện âm tường bằng nhựa KT (19,34x15,26x)(9,11) cm 10 cái/thùng	cái	40	3.7	148.00	85.403	98.640	3.945.600	280.000	275.000	320.000	291.667	95%	277.084	11.083.346	178.444	277.084	11.083.346.00	
179	Tủ xách khóa hiệu Tui	cái	578	0.4	231.20	9.233	12.695	7.337.710	79.000	99.000	138.000	105.333	95%	100.066	57.838.350	87.371	100.066	57.838.350.20	
180	Tay chống cốp của xe ô tô 40 cái/thùng	Cái	60	3.5	210.00	80.787	102.196	6.131.760	107.500	100.000	129.500	112.333	95%	106.716	6.402.981	4.520	106.716	6.402.981.00	
181	Vít dương chéo 14-22 cm	cái	360	1	360.00	23.082	31.738	11.425.680	132.000	132.000	159.000	141.000	95%	133.950	48.272.000	102.212	133.950	48.272.000.00	
182	Pin sạc 9V hiệu Panasonic 100 viên/cái	cái	100	2	200.00	46.164	50.780	5.078.000	22.000	22.000	20.000	21.333	95%	20.266	2.026.635	(30.514)	50.780	5.078.000.00	
183	Máy ép tóc bằng nhiệt hiệu VENUS điện áp 220V/16A 50 cái/thùng	Cái	550	16	8.800.00	369.312	507.804	279.292.200	419.000	470.000	400.000	429.667	95%	408.184	224.501.008	(99.620)	507.804	279.292.200.00	
184	Máy uốn tóc bằng nhiệt hiệu VENUS điện áp 220V/16A 50 cái/thùng	Cái	350	16	5.600.00	369.312	507.804	177.731.400	345.000	230.000	245.000	273.333	95%	259.666	90.883.223	(248.138)	507.804	177.731.400.00	
185	Bộ mic không dây (gồm 02 mic + đầu thu) hiệu BOSKA 5 bộ/thùng	bộ	50	10	500.00	230.820	291.987	14.599.350	1.300.000	1.300.000	1.300.000	1.300.000	95%	1.235.000	61.750.000	943.013	1.235.000	61.750.000.00	
186	Bộ mic không dây (gồm 02 mic + đầu thu) hiệu CAF-Audio CAF110 5 bộ/thùng	Bộ	235	10	2.350.00	230.820	291.987	68.616.945	364.935	380.000	375.696	1.039.270	95%	987.307	232.017.028	694.320	987.307	232.017.027.50	
187	Ampli hiệu RUBY 3900 Pro điện áp 220V/50Hz 1 cái/thùng	Cái	10	320	3.200.00	7.386.240	8.937.350	89.373.500	12.700.000	12.850.000	15.000.000	13.516.667	95%	12.840.834	128.408.337	3.903.484	12.840.834	128.408.336.50	
188	Lồng mi giá 100 cái/hộp (3999/500)	cái	55000	0.1	5.500.00	2.308	3.174	174.570.000	450	2.000	2.048	1.499	95%	1.424	78.322.750	(1.750)	3.174	174.570.000.00	
189	Giấy thi thảo trẻ em, bảng sơn tổng hợp, không hiệu	Đôi	50	3	150.00	69.246	99.022	4.951.100	10.000	42.000	14.540	22.180	95%	21.071	1.053.550	(77.951)	99.022	4.951.100.00	
															5.866.105.070		54.363.651	9.875.236.778.05	